RELACION MENSUAL SELECCIONES DE MERCADO 2015

DIRECCION GENERAL MAYO ABRIL
No de la Ord
No Seleccion de ) ) oae .a. raen Fecha de
Objeto Contratista Valor de Servicioo del| Plazo .

Mercado Suscripcion

Contrato
ATENDER EL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LAS JORGE
SM2015-0042 PLANTAS ELECTRICAS UBICADAS EN ALBERTO $61,415,600.00 CON15-285U 257 13/04/2015

LAS OFICINAS DEL BANCO LOS LIBERATO VERA
DEPARTAMENTOS DEL HUILA'Y CAUCA.

ATENDER LAS REPARACIONES
LOCATIVAS NECESARIAS EN LAS ?SEE(I\?IFIZE’ECI:AOYN
OFICINAS ADSCRITAS A LA REGIONAL

SM2015-0040 <UR DEL BANCO AGRARIO DE MEDIO $86,700,000.00 | CON15-295U 256 14/04/2015

COLOMBIA EN EL DEPARTAMENTO DEL Al\éggw—f )
TOLIMA
ATENDER EL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LAS ARNULFO

PLANTAS ELECTRICAS UBICADAS EN
SM2015-0039 LAS OEICINAS DEL BANCO EN LOS GSQI\?ZJ:LSES $ 46,496,000.00 CON15-30SU 254 17/04/2015
DEPARTAMENTOS DEL CAQUETA 'Y

PUTUMAYO




ATENDER LAS REPARACIONES LOCATIVAS

NECESARIAS EN LAS OFICINAS ADSCRITAS A MiB\F/evlgo
SM2015-0044 | LA REGIONAL SUR DEL BANCO AGRARIO DE ROIAS $87,105,000.00 | CON15-315U 254 17/04/2015
COLOMBIA EN LOS DEPARTAMENTOS DEL | A| ARCON
HUILA Y CAUCA
PROFESIONALE
SEN
SM2015-0035 LICENCIAS ALFYN PARAEL COA |1 RANSAECIONE] ¢ 96 000,000.00
ELECTRONICAS
PTESA S.A
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO SOBRE
LA INFRAESTRUCTURA DE
PROCESAMIENTO HP ATALLA A10160 PROFg?E'S NALE
AKB SERIAL USE222 DELBANCO A [\ & o o
SM2015-0043 CARGO DE LOS ESPECIALISTAS S $51,212,668.00 | CON15-30DG 730 30/04/2015
AUTORIZADOS POR HP DE COLOMBIA Y )
BAJO LAS CONDICIONES E"E,(T:Ezg';'iAs
ESTABLECIDAS POR EL FABRICANTE '
HP.
ARRENDAMIENTO DE SALAS CON
EQUIPOS DE COMPUTO PARA ELECTRONIC Y
SM2015-0046 | ~\5ACITACION DE LOS FUNCIONARIOS|  ciaLTpa | $108,000,000.00 | CON15-25DG 30 23/04/2015
DEL BANCO
IMPRESION DE AFICHES DE
DISTRIBUCION INTERNA PARA APOYAR
SM2015.0030 | LAS CAMPARIAS DE SENSIBILIZACION A NUEVAS $32.312.000.00 | CON15-37DG 1095 20/05/2015

FUNCIONARIOS DEL BANCO Y COMPRA
DE TUBOS DE CARTON PARA EL
TRANSPORTE DE LOS AFICHES

EDICIONES S.A




SM2015-0038

ATENDER LAS REPARACIONES
LOCATIVAS NECESARIAS EN LAS
OFICINAS ADSCRITAS A LA REGIONAL
SUR DEL BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA EN LOS DEPARTAMENTOS
DEL CAQUETA Y PUTUMAYO.

NELSON DARIO
ARTEAGA MELO

$ 50,006,850.00

CON15-325U

249

21/04/2015

SM2015-051

ADQUISICION, MONTAJE E INSTALACION
DE LOS GABINETES DE MEDIDORES Y
PROTECCIONES, ASI COMO LA
ACOMETIDA ELECTRICA DEL CENTRO
DE OPERACIONES ALTERNO COA, DE
ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR
CODENSA Y LAS NORMAS VIGENTES.

CUMBRE
ASOCIADOS
LTDA

$39,161,251.00

CON15-43DG

n/a

11/06/2015

SM2015-049

CUBRIR LA EMERGENCIA PRESENTADA
EN LOS ASCENSORES DEL EDIFICIO DE
LA DIRECCION GENERAL OCASIONADO
POR LOS TRABAJOS QUE
ACTUALMENTE SE ADELANTAN

ESTILO
INGENIERIA SAS

$ 43,168,544.00

0S515-173DG

n/a

SM2015-052

SUSCRIPCION AL PERIODICO EN LINEA
DENOMINADO PRIMERA PAGINA EL
CUAL BRINDA NOTICIAS EXCLUSIVAS E
INFORMACION AL INSTANTE SOBRE
TEMAS RELACIONADOS CON EL
MERCADO FINANCIERO

PRIMERA
PAGINA SAS

$ 35,895,180.00

CON15-31DG

365

30/04/2015

SM2015-045

ANALIZAR DISENAR E IMPLEMENTAR UN
PROGRAMA DE SENSIBILIZACION EN
GESTION AMBIENTAL PARA LOS
FUNCIONARIOS DEL BANCO A NIVEL
NACIONAL

CONSERVACIO
N'Y CARBONO
SAS

$ 25,500,000.00

CON15-36DG

190

15/05/2015

SM2015-056

ADQUISICON, INSTALACION Y PUESTA
EN FUNCIONAMIENTO DE UN SISTEMA
DE AIRE ACONDICIONADO PARA LA
OFICINA DEL BANCO UBICADA EN EL
MUNICIPIO DE RIONEGRO
(SANTANDER).

AIREFLEX SAS

$ 89,023,905.00

CON15-34DG

730

06/05/2015




